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EVALUACION ECONOMICA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 02 DE 2024
AREA SOLICITANTE: SUBDIRECCION DE HOTELRIA
RESPONSABLE: NELSY DEL PILAR FLOREZ CRUZ
SOLICITUD No. 0C000020240013

OBJETO: PRESTACION DEL SERVICIOS DE ASEO Y DESINFECCION DE AREAS HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS PARA LA ESE.
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA INCLUYENDO ALISTAMIENTO, PREPARACION Y DISTRIBUCION DE ALIMENTOS; ASEO Y
DESINFECCION DE AREAS HOSPITALARIAS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVAS DE LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, UNIDAD
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD; Y DEL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA. -’ o , o

VALOR TOTAL DEL CDP No. 690 DE 2024 | $2.669.568.101

E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA | $1.429.075.430

UNIDAD FUNCIONALDE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS CENTROS

DE SALUD. $ 227.704.482

HOSPITAL REGIONAL | $1.012.788.189

REQUISITOS Y/O CONDICIONES A VERIFICAR PARA EL DESARROLLO DE LA EVALUACION ECONOMICA

CONCEPTO ,
REQUISITO Y/O CONDICION VERIFICADA DE OBSERVACION
EVALUACION
[a ovaluacion se realizara verificando que el o los proponentes s hayan E1 proponente LIMPIEZA INSTITUCIONAL — LASU S.A.8. Oferta la totalidad de los

presentado a la totalidad de los items requeridos de acuerdo al anexo 5 CUMPLE
(Cuadro Econdmico).
Los _proponentes deben presentar oferta por las fres (3) unidades E1 proponents LIMPIEZA INSTITUCIONAL — LASU SA.S. Oferta propuesta para las
funcionales, no se aceptan ofertas parciales (por una o por dos unidades| CUMPLE . .

. . tres (3) unidades funcionales.
funcionales), esto seré causal de rechazo de la propuesta.

items Requeridos.

Revisada la oferta economica presentada por el proponente LIMPIEZA
INSTITUCIONAL LASU S.A.S., se observa que los valores presentados para cada
unidad funcional no sobrepasa el presupuesto oficial dado a cada una de ellas en la

El presupuesto oficial para cada unidad funcional no puede ser sobrepasado
en las ofertas presentadas, si alguna oferta sobrepasa el presupuesto oficial CUMPLE

sera r 0. A
era causal de rechaz presente Convocatoria Publica. J
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° (?Zsﬁ Tel: 4077075
RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira f Calle 1 sur N° 15- 90
UNIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10977
Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA - LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.A.S.
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RED SAMARITANA,

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

Centro De Salud Cogua - HUS / Ca%‘e

: INFORMACION DEL REQUISITOS
INFORMACION DEL HOSPITAL oROPOEN TS REQUISITOS HABILITANTES PONOERAN S
VALOR EVALUAGTS .
i UNITARIO | VALOR TOTAL . | EvaLuacio | pecLARAGI | EvaLuacio | EVALUACIO
; MES PUNTOS DE EVALUACIO | EVA N EVALUACI
No. | copico PUNTO HORARIO | TIEMPO A . NTECNICA |  ONDE NDTOS
No. | . PRODUCTOI/CONCEP PUNTOS DE ASEO | EVALUACIO N EXPERIENC |  ON
ITE | INSTITUCION SDE DIAS DE | CONTRATA ) YDE | SUSTANC|AS | GRLES
" ™ 70 — TURNOS | R(MESES) | o ASEQ | REQUERIDOS | NJURIDICA | FINANCIER | . YDE | SUSTAN i 1A ECONOMIC
REQUERIDO | (INCLUIDO IVA) A s RESIUGS . GENERAL A
S(NCLUIDO | POR 4 MESES X ADICIONAL
PELIGRO$O
IVA) y
1 Lones 2 Domnge | 9 s 5 | 4meses | $3.391720,00 | $13.506.880,00
o Lunes 2 Domngo | © s 7| @ meses $162.809.440% 5651 I
38 Lunes a Domingo tpma9 4 meses $128.890.780, | $515.563.120,0 CUMPLE
,, SERVICIO DE ASEQ om ) 0 ‘ CUMPLE (100
1] SERvO13002. ‘Y-‘DES'_'}'\gEEig'?NPEZ 4| Lunes aSebado . S.aénma 2. | Ameses '$'1~3:'1~34’499"8' | 35253576000 | ppmisiaLe- CUMPLE | - CUMPLE |, CUMPLE -|. CUMPLE- | - (aon. |- PUNTOS) |+ . .
i HOSPITALARIAS ] Lunes'aDomingo | 9pmab | 4meses | $30.551.170,0 | $122.2046800 ' e PUNTOS) FOLID 533
Nocturno am 0 0
3 Lunes a Domingo Tpma7 4 meses $11.924.040,0 | $47.696.160,00
Nocturno am 0
9 Lunes a Sabado 7 a;;?n a4 4 meses $6.567.170,00 | $26.268.680,00
VALORTOTAL | §1 .429.074.880% TOTAL: 300 PUNTOS
PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVGS PUESTOS DE SALUD - LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU SALS.
INFORMACION DEL REQUISITOS
INFORMACION DEL HOSPITAL O ONEN REQUISITOS HABILITANTES PONDERANTES
TR EVAL’I:ACI
v UNITARIO | VALOR TOTAL EvaLuaci6 | pEcLARAd! | EvALUACIG | EVALUACIO
No. |  cobico PUNTO HORARIO | TIEMPO A MES PUNTOS DE | EVALUACIO | \reenica | GN DE N DTOS N EVALUACI
No. | PRODUCTOICONCEP PUNTOS DE ASEO | EVALUACIO N EXPERENC |  ON
iTE | INSTITUCION S DE DIAS DE | CONTRATA ! YDE | SUSTANCIAS | GRLES
w | T T0 ot TURNOS | R(MESES) |  ASEQ | REQUERIDOS | NJURIDICA | FNaNCiER | YOE | SUSTAN AN 1Y iA ECONOMIC
REQUERIDO | (INCLUIDO IVA) A . RESINIOS ; GENERAL A
S (INCLUIDO | POR 4 MESES ADICIONAL
PELIGROS(
IVA) A
7 Lunes a Domingo 6 agrwn a2 4 meses $19.995.500,8 $79.982.000,00
) 1pma9 4meses | $11.425770,0 | $45.703.080,00
4 Lunes a D )
e ASEO e 1 o 91 4 $8.352.750, og $33.471.000,00 CUMPLE CU(%%LE
, ma meses .352.750, .411.000,
1 | servotaonz | ¥ DES'NAE'EIC\(;'ON DE1 3 Lunes a Sabado i ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | | CUMPLE (200 PUNTOS)
% PUNTOS)
HOSPITALARMS 2 Lunes a Domingo 9 p;nma 6 4 meses $5‘799.110,00 523196440,00 FOLIO 533
1 Lunes a Sabado 6ama?2 4 meses $2.783.800,00 [ $11.135.200,00
E.S.E. Hospital Universitario Dee La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075

Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

Unidadl Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext:10077

Puesto De Salud San Caveftano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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pm
3 Lunes a Domingo 7 a;nma 4 4 meses $8.569.160,00 { $34.276.640,00
VALORTOTAL | 22770436040 TOTAL: 300 PUNTOS
PROPUESTA ECONOMICA PARA EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA - LIMPIEZA INSTITUCIONAL LASU S.AS.
. INFORMACION DEL REQUISITOS
INFORMACION DEL HOSPITAL L ATE REQUISITOS HABILITANTES o Tes
ToR EVALUACIO ’
UNITARIO | VALOR TOTAL | evaLuacio | DECLARACI | EvALUACO | EVALUACIO
MES PUNTOS DE evaLuacio | EVA : N EVALUACI
No. | CODIGO PUNTO HORARIO | TIEMPO A . NTECNICA | ONDE N DTOS -

b PRODUCTOICONCEP PUNTOS DE ASEO | EVALUACIO N EXPERIENC |  ON
fTE | INSTITUCION i SDE DIAS DE | CONTRATA os | S niniea | Fancie YDE | SUSTANCIAS | GRLES R d e
M AL 0 ASEO TURNOS | R(MESES) | . ASEQ | REQUERIDOS | NJURDICA | FINANCIER | experienc | vio ANEXO 1Y ECONOMI

REQUERIDO | (INCLUIDO IVA) A W RESI0S ; GENERAL A
S (NCLUIDO | POR 4 MESES ADICIONAL
PELIGROSO
VA) ;
” — ;sla?ma 7| e | 289900 | AETHT —
CUMPLE
YSSEXIISFOE gggﬁ&& 9 \nes aDomingo | | ms T | Ameses | 72500300 $290.003.920,0 copLe A
1 | SERV013002 ! ADMISIBLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 200 PUNTOS)

AREAS . Gpmab | dmeses | 3420395400 | S166.156.1600

1 Lunes a Domingo PUNTOS)

HOSPITALARIAS am 0 0 FoLI0 534
- T o | 7emad | dmesss | $557975700 | §223.7002800
pm 0 0
vALOR TOTAL | ¥1.012788.080 TOTAL: 300 PUNTOS
CONSOLIDADO PROPUESTA ECONOMICA
VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGOTA | $1.429.074.880,00
VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA PARA LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA UNIDAD | g5 704 360 00
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS RESPECTIVOS PUESTOS DE SALUD 104,360,

VALOR TOTAL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA |  $1.012.788.080,00
VALOR TOTAL PROPUESTA ECONOMICA | $2.669.567.320,00

MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: Cesar Augusto Cala Bustos ~ Técnico iV Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros
FECHA DE ELABORACION: 09 de febrero de 2024

RED SAMARITANA,

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

E.S.E. Hospita! Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
Hospital Regionat De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- €0
Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua ~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977

Puesto De Salud San Cavetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




